22 Août. S. SAMUEL, prêtre et prophète.

* *Homo quidam nobilis abiit.* Luc. xix, p. 2, c. 49.

1 Novembre. TOUS LES SAINTS.

Videns Jesus turbas ascendit in montem. Matth. v, p. 1, c. 33.

11 Février. S. SIMÉON, prophète.

* *Homo erat in Jerusalem cui nomen Simeon.* Luc. II, p. 1, c. 12.

13 Novembre. S. STANISLAS KOSTKA, confesseur.

* *Oblati sunt Jesu parvuli ut manus eis imponeret.* Matth. XIX, p. 2, c. 10.

26 Décembre. S. ETIENNE, premier martyr.

3 Août. INVENTION DE S. ETIENNE.

Ecce mitto ad vos Prophetas. Matth. XXIII, p. 2, c. 38.

2 Septembre. S. ETIENNE, roi de Hongrie, confesseur.

Homo quidam nobilis abiit. Luc. XIX, p. 2, c. 49.

18 Juillet. S. SYMPHOROSE ET SES SEPT FILS, martyrs.

Attendite a fermento Pharisæorum. Luc. XII, p. 1, c. 54 et 92.

21 Décembre. S. THOMAS, apôtre.

Thomas unus ex duodecim qui dicitur Didymus. Joan. XX, p. 2, c. 77 et 78. †

31 Décembre. S. THOMAS, évêque et martyr.

Ego sum Pastor bonus. Joan. X, p. 1, c. 86.

PREMIER JOUR LIBRE APRÈS LES NONES DE JANVIER. S. TITE, évêque et confesseur.

Designavit Jesus et alios septuaginta duos. Luc. X, p. 1, c. 58.

19 Juillet, S. VINCENT DE PAUL, confesseur.

Designavit Jesus, comme ci-dessus; ou :

* *Circuibat Jesus omnes civitates.* Matth. VII, p. 1, c. 50.

5 Novembre. S. ZACHARIE, confesseur, père de S. JEAN-BAPTISTE.

* *Fuit in diebus Herodis regis sacerdos.* Luc. I, p. 1, c. 4.

Évangiles des messes du Commun des Saints.

VIGILES DES APOTRES.

Hec est præceptum meum ut diligatis. Joan. XV, p. 2, c. 57. †

1. UN MARTYR PONTIFE.

Si quis venit ad me et non odit. Luc. xiv, p. 1, c. 64.

2. UN MARTYR PONTIFE.

Si quis vult post me venire, abneget. Math. xvi, p. 2, c. 2.

1. UN MARTYR NON PONTIFE.

Nolite arbitrari quia pacem venerim mittere. Matth. x, p. 1, c. 54.

2. UN MARTYR NON PONTIFE.

Nihil est opertum quod non revelabitur. Matth. x, p. 1, c. 53.

UN MARTYR AU TEMPS PASCAL.

Ego sum vitis vera et Pater meus agricola est. Joan. xv, p. 2, c. 57.

1. PLUSIEURS MARTYRS.

Cum audieritis prælia et seditiones. Luc. xxi, p. 2, c. 39.

2. PLUSIEURS MARTYRS.

Descendens Jesus de monte stetit. Luc. vi, p. 1, c. 33.

3. PLUSIEURS MARTYRS.

Sedente Jesu super montem Oliveti. Matth. xxiv, p. 2, c. 39.

PLUSIEURS MARTYRS AU TEMPS PASCAL.

Ego sum vitis, vos palmites. Joan. xv, p. 2, c. 57.

1. CONFESSEUR PONTIFE.

Homo peregre proficiscens vocavit. Matth. xxv, p. 2, c. 49.

2. CONFESSEUR PONTIFE.

Vigilate quia nescitis qua hora Dominus vester. Matth. xxiv, p. 2, c. 46.

DOCTEURS.